
 
 

ZARZĄDZENIE NR 24/24 
WÓJTA GMINY SKÓRZEC 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Skórzec na 2024r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 
poz. 40 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2023r. 
poz. 1270 ze zm.) w związku z § 15 pkt 7 uchwały nr LXI/490/23 Rady Gminy Skorzec z dnia 28 grudnia 
2023r w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skórzec na 2024 rok – zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Skórzec na 2024r. Nr LXI/490/23 z dnia 28 grudnia 2023r. dokonuje 
się następujących zmian: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 180.681,00 zł. W wyniku dokonanych zmian 
dochody ogółem wynoszą 68.456.735,23 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie 47.593.317,03 zł 

2) majątkowe w kwocie 20.863.418,20 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmienia się plan dochodów na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 180.681,00 zł. W wyniku dokonanych zmian 
wydatki ogółem wynoszą 76.110.552,23 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie 46.699.913,08 zł 

2) majątkowe w kwocie 29.410.639,15 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Zmienia się plan wydatków na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Wójt Gminy 

 
 

Jerzy Długosz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 czerwca 2024 r.

Poz. 6407



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 24/24 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 29 marca 2024 r. 

Zmiana planu dochodów na 2024r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 57 861,00 87 600,00 145 461,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

56 228,00 87 600,00 143 828,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

56 228,00 87 600,00 143 828,00 

852   Pomoc społeczna 524 330,00 93 081,00 617 411,00 
 85295  Pozostała działalność 3 699,00 93 081,00 96 780,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 499,00 93 081,00 95 580,00 

Razem: 68 276 054,23 180 681,00 68 456 735,23 

Wójt Gminy  
Jerzy Długosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6407



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 24/24 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 29 marca 2024 r. 

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 57 861,00 87 600,00 145 461,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

56 228,00 87 600,00 143 828,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

56 228,00 87 600,00 143 828,00 

852   Pomoc społeczna 47 201,00 93 081,00 140 282,00 
 85295  Pozostała działalność 2 499,00 93 081,00 95 580,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 499,00 93 081,00 95 580,00 

Razem: 4 301 729,86 180 681,00 4 482 410,86 

Wójt Gminy  
Jerzy Długosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6407



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 24/24 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 29 marca 2024 r. 

Zmiana planu wydatków na 2024r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 57 861,00 87 600,00 145 461,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

56 228,00 87 600,00 143 828,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 87 600,00 87 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 400,00 937,41 2 337,41 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 -11,35 188,65 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 4 000,00 20 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 628,00 4 973,94 27 601,94 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -9 600,00 5 400,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -300,00 200,00 

852   Pomoc społeczna 2 631 077,00 93 081,00 2 724 158,00 
 85295  Pozostała działalność 42 699,00 93 081,00 135 780,00 
  3110 Świadczenia społeczne 9 000,00 91 256,00 100 256,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 1 200,00 -1 200,00 0,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 1 200,00 1 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 506,00 1 506,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 259,00 259,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 37,00 37,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 23,00 23,00 

Razem: 75 929 871,23 180 681,00 76 110 552,23 

Wójt Gminy  
Jerzy Długosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6407



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 24/24 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 29 marca 2024 r. 

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 57 861,00 87 600,00 145 461,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

56 228,00 87 600,00 143 828,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 87 600,00 87 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 400,00 937,41 2 337,41 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 -11,35 188,65 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 4 000,00 20 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 628,00 4 973,94 27 601,94 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -9 600,00 5 400,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -300,00 200,00 

852   Pomoc społeczna 47 201,00 93 081,00 140 282,00 
 85295  Pozostała działalność 2 499,00 93 081,00 95 580,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 91 256,00 91 256,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 506,00 1 506,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 259,00 259,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 37,00 37,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 23,00 23,00 

Razem: 4 301 729,86 180 681,00 4 482 410,86 

Wójt Gminy 
Jerzy Długosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6407


	ZARZĄDZENIE NR 24/24 WÓJTA GMINY SKÓRZEC z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 3 pkt 2


	ust. 4 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów na 2024r.
	Załącznik 2 - Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024r.
	Załącznik 3 - Zmiana planu wydatków na 2024r.
	Załącznik 4 - Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024r.


		2024-06-25T14:55:15+0000
	Polska
	Dorota Zawadzka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




